interra suauiter uidentiū. Dañ. i. Tres pueri quia p̄ ceteris fuerūt sobrii inueniūt sapientiores ceteris. cib̄ nutriti regiis. Senec. Copia cib̄ subtilitas impediēt. Hiero. p̄gūis uenter nō generat tenuē. i. subtilez sensū. Et tullius Mente recta uti nō possūt m̄sto cibo & potu replete. Vñ per ingluuiē nō auertit nec p̄uidz pericula. Vnde amon p̄mogenit⁹ regis dauid occisus est in ouiuio. ii. Regū. xiii. Per gulam uicit cyrus rex psarū scitas & exercitu thamaris regime. h̄m q̄ legiē in orosio. li. iii. q̄ misit filium suū cum tertia pte ḡtis sue. Qd̄ audiens cyrus fecit apponi mensas & uinū iuxta fluuiū cum maxio appatu ciborum & fugam silauit quasi teritus. barbari aut̄ mensas patas inuenientes federūt comedētes & bibētes & cum replete essent cibi & inebrīati. cyr⁹ rediens de facili supauit eos. & occidit om̄es. iii. Reg. xx. Sic benadab temulēt⁹ cibis. & uino repletus cum uiḡtidoob⁹ regib⁹ qui erāt cū eo uictus est p̄ pedites p̄cipūm p̄uitiæ. Sic etiā extremis tempib⁹ uacātes cōmessatōnibus. & potatōnibus nō aduertēt mortem sibi subito iminēt̄ nec uenturū iudiciū. sic nec hoies diluuiū subito sup eos irruēt aduerterēt. Luç. xvii. sicut in dieb⁹ noe edebāt & bibebat &c. uenit diluuiū & pdidit om̄es. Hilr sic factum est in dieb⁹ Loth. edebāt & bibebat &c. Sequit̄ pluit ignē & sulphur de celo. & pdidit om̄es. &c. In tantū gula sensum obnubilat q̄ reddit hoīem brutalē. ut nihil spūale. nihil ad salutē p̄tinens. nihil qd̄ sit rōis intelligat aut cogitet. sicut nec brutū. Sicut de quibusdā dicit. ii. pe. ii. Hiū uelut irrōnabilia pecora in caprōnem & pniūcim in corruptōne sua pibunt. Et post. Delitiis affluentes in cōuiuiis suis. & magis etiā sunt irrōnabiles brutis. q̄ nō incidunt ī laqueos & pedicas quas uideat. Hier. bruta aīalia & uage oues in easdez pedicas & laqueos & retia nō incidunt. Seneca. Limitata ē natura a brutis aīalibus. homo uero cū liberū arbitriū habeat a natura euagat. Qd̄ ei p̄pria facimus aueritate ad nature īferim⁹ necessitatē. Idem. Quosdā uentri obedientes loco aīalium numerem⁹. nō hoīm. Idez. Qui post carnē ambulāt in desideriis p̄ni. quasi irrōnabilia iūmēta reputant̄. Quarto gula destruit honestatē sez cōversationis & mox. treñ. i. Egressa est a filia syon om̄is decoz eius facit em̄ hoīem pnum ad multa mala q̄ ḡnat ī gulosis. sic sup illud. ps. qui p̄cussit egyptū &c. dicit glo. Luxuria & supbia & cōcupiscētia sunt ea que uent̄ ḡnat. Hoc non facit nisi p̄ gulā. Hier. Duo sunt uitia ex om̄ib⁹ q̄ maxime decipiūt hoīem in suis uoluptatib⁹. gula sez & libido. q̄ deponere eo est difficilius quo eis uti dulcius. Primo gula ḡnat luxuriā q̄ uen̄ situs ē sup genitalia q̄si dñum h̄is ī eis. supfluitas illi⁹ ut humor corrup̄t cito trāsit ad genitalia. Hiero. Venter mero & cibis estuans cito despumat ī libidinē. Iere. v. Has curauit eos & mechat̄ sunt &c. Itē auaritiam